
CR 1 ECO

      CR 1 ECO 

1200 x 800 x 160 mm

21,5 kg

7 500 kg

1 500 kg

 1 400 kg

HDPE

                 PPO GROUP CZ, s.r.o.   
                 Brněnská 25  
                   671 81  Znojmo  -  CZ

www.ppocz.com

tel: + 420 515 266 080    /    fax: +420 515 266 090
info@ppocz.com             /    www.ppocz.com

- 40 až + 70°C

AKCE

- palety  vyrobené z kontrolovaného recyklátu nabízí maximální kvalitu a efektivitu v provozu

- palety  jsou opatřeny kovovými výztuhami, díky čemuž jsou velmi vhodné pro nasazení do 

  nepotravinářských provozů s požadavky středně těžkého zatížení palet 

- palety  jsou naší další snahou o zodpovědný přístup k využívání surovin

CR 1 ECO

CR 1 ECO

CR 1 ECO

      další varianty *

- obvodové zarážky 
  7 mm

- bez kovových 
  výztuh

 

protiskluzná 
ložná plocha

 

TECHNICKÁ PALETA

tmavě šedá / světle modrá

technický
             průmysl

  ekologické
 ekonomické

Cena bez DPH  /  doprava exw. Znojmo  /  akce platí do 30. 6. 2013  /  * nevztahuje se akční cena



TC 1 ECO

1 259 ,-

- palety  vyrobené z kontrolovaného recyklátu nabízí maximální kvalitu a efektivitu v provozu

- palety  jsou plně uzavřené, díky čemuž se velmi snadno čistí. Disponují vysokou nosností a také

  nárazovou odolností. Jsou velmi vhodné do nepotravinářských provozů s požadavky těžkého zatížení palet. 

  Jsou kompatibilní se všemi stávajícími uzavřenými typy palet    

- palety  jsou naší další snahou o zodpovědný přístup k využívání surovin

TC 1 ECO

TC 1 ECO

TC 1 ECO

      další varianty *

- obvodové zarážky 
  22 mm

- protiskluzná ložná
  plocha

- výztuhy zvyšující 
  regálovou nosnost
  až na 1750 kg  
  

 

TECHNICKÁ PALETA

      TC 1 ECO 

1200 x 800 x 160 mm

18 kg

7 500 kg

1 250 kg

 1 000 kg

HDPE

- 40 až + 70°C

   černá

   obvodové zarážky 7 mm

technický
             průmysl

  ekologické
 ekonomické

AKCE

      TC 1 ECO 

1200 x 800 x 160 mm

18 kg

7 500 kg

1 250 kg

 1 000 kg

HDPE

- 40 až + 70°C

   černá

   obvodové zarážky 7 mm

                 PPO GROUP CZ, s.r.o.   
                 Brněnská 25  
                   671 81  Znojmo  -  CZ

www.ppocz.com

tel: + 420 515 266 080    /    fax: +420 515 266 090
info@ppocz.com             /    www.ppocz.com

Cena bez DPH  /  doprava exw. Znojmo  /  akce platí do 30. 6. 2013  /  * nevztahuje se akční cena



TC 3 / TC 3-5 ECO

- palety  vyrobené z kontrolovaného recyklátu nabízí maximální kvalitu a efektivitu v provozu

- palety  jsou plně uzavřené, díky čemuž se velmi snadno čistí. Palety disponují vysokou nosností

  a zároveň nárazovou odolností. Jsou velmi vhodné do nepotravinářských provozů s požadavky těžkého zatížení 

  palet. Jsou kompatibilní se všemi stávajícími uzavřenými typy palet.    

- palety  jsou naší další snahou o zodpovědný přístup k využívání surovin

TC 3 / TC 3 - 5 ECO

TC 3 / TC 3 - 5 ECO

TC 3 / TC 3 - 5 ECO

      další varianty *

- obvodové zarážky 
  22 mm

- protiskluzná ložná
  plocha

- výztuhy zvyšující 
  regálovou nosnost
  až na 2000 kg  
  

 

TECHNICKÉ PALETY

      TC 3 / TC3-5 ECO 

1200 x 1000 x 160 mm

21,5  /  22,5 kg

7 500 kg

1 500 kg

 1 400 kg

HDPE

- 40 až + 70°C

   černá

   obvodové zarážky 7 mm

AKCE

TC 3 ECO

TC 3-5 ECO

TC 3 ECO

TC 3-5 ECO

technický
             průmysl

  ekologické
 ekonomické

                 PPO GROUP CZ, s.r.o.   
                 Brněnská 25  
                   671 81  Znojmo  -  CZ

www.ppocz.com

tel: + 420 515 266 080    /    fax: +420 515 266 090
info@ppocz.com             /    www.ppocz.com

Cena bez DPH  /  doprava exw. Znojmo  /  akce platí do 30. 6. 2013  /  * nevztahuje se akční cena

AKCE


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

